
 Stahl galv. verz. Scheiben DIN 1052
DIN 1052 Stahl galvanisch verzinkt Scheiben für Holzverbinder, starke, runde
Ausführung

Norm 001052
Werkstoff Stahl
Oberfläche galv. verzinkt
Form S (auch Scheibe / Stützscheibe)
Ausführung Standardausführung

Stahl galv. verz.
Scheiben DIN 1052

Durchmesser Norm Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

M14 x DIN 1052 14 mm DIN 1052 Stahl galv. verzinkt 17,21 €(50 Stk / VE)

0,34 € / Stück

M18 x DIN 1052 18 mm DIN 1052 Stahl galv. verzinkt 24,86 €(50 Stk / VE)

0,50 € / Stück

M23 x DIN 1052 23 mm DIN 1052 Stahl galv. verzinkt 55,55 €(50 Stk / VE)

1,11 € / Stück

M25 x DIN 1052 25 mm DIN 1052 Stahl galv. verzinkt 53,40 €(25 Stk / VE)

2,14 € / Stück

M27 x DIN 1052 27 mm DIN 1052 Stahl galv. verzinkt 63,55 €(25 Stk / VE)

2,54 € / Stück
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